[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ

                    Къабарты-Малкъар Республика

     ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  «СОШ №1им. Паштова С.А. г. БАКСАНА»

 Приказ

«   » августа 2011г.                               г. Баксан                                              №
О введении новых должностных инструкций заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя начальных классов, педагога дополнительного образования

В целях обеспечения эффективного введения обучения в начальной школе в соответствии с ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новые должностные инструкции заместителя директора по УВР, учителя начальных классов, педагога дополнительного образования во время реализации обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей 1 классов и всех учителей начальной школы в срок до 5 сентября.

3. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по УВР  в срок до 5 сентября.

4. Ознакомить с новой должностной инструкцией  педагогов дополнительного образования в срок до 5 сентября.

5. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора

               Ф.Р. Килярова